
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 maart 2024, 
nummer 2024/33,

BESLUIT :

1. Om de volgende onderdelen van het vast te stellen (nieuwe deel van het) 
omgevingsplan te delegeren aan het college van burgemeester en 
wethouders: 
a. het verwerken van onherroepelijke buitenplanse 
omgevingsplanactiviteiten (omgevingsvergunningen); 
b. het verwerken van beleidsregels van raad en college in het 
omgevingsplan; 
c. het corrigeren van verschrijvingen en foutieve verwijzingen in het 
omgevingsplan; 
d. het wijzigen van het omgevingsplan aan gewijzigde wet- en regelgeving 
van het Rijk en/of provincie voor zover hier geen beleidsvrijheid is 
toegekend (het verwerken van instructieregels van het rijk en de provincie). 

2. Dat het college jaarlijks een overzicht van besluiten en wijzigingen, die op 
basis van dit delegatiebesluit in het Omgevingsplan zijn verwerkt, toe 
stuurt aan de raad. 

3. Het delegatiebesluit na een jaar na inwerkingtreding te evalueren.

Ouder-Amstel, 25 april 2024

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

Mevr. L.W.F. Örsçek- Moolenaar mevr. J. Geldhof


